

市委礼堂会议音控设备购置及安装项目

采 购 文 件

采购方式：竞争性谈判

项目编号：HNZX-2020-701

项目名称：市委礼堂会议音控设备购置及安装项目

采购单位：琼海市人民政府办公室

海南证信招标代理有限公司编制

2020年7月

目 录

第一部分	竞争性谈判邀请函	1
第二部分	供应商须知	3
第三部分	用户需求书	15
第四部分	合同条款及格式	25
第五部分	响应文件内容及格式	27

第一部分 竞争性谈判邀请函

受琼海市人民政府办公室（以下简称“采购人”）的委托，海南证信招标代理有限公司（以下简称“采购代理机构”）拟对市委礼堂会议音控设备购置及安装项目（项目编号：HNZX-2020-701）组织竞争性谈判采购工作，欢迎符合本次竞争性谈判要求的供应商参加竞标报价，有关事项如下：

一、采购项目的名称、用途、预算、数量及简要技术要求或招标性质：

- 1、项目名称：市委礼堂会议音控设备购置及安装项目
- 2、用途：工作需求
- 3、项目预算：541960.00 元
- 4、数量：一批（不分包）
- 5、简要技术要求：详见《用户需求书》

二、供应商资格要求：（供应商必须具备以下条件并提交相关证明资料）

1、在中华人民共和国注册的，具有独立承担民事责任能力（提供营业执照副本，组织机构代码证副本、税务登记证副本等有效证件的复印件或多证合一有效证件复印件）；

2、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供本公司 2019 年至今任意 1 个月的纳税证明和社会保障缴费记录复印件）；

3、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人。（提供信息查询结果界面截图，加盖公章。）

4、提供参加政府采购活动前三年内（成立不满三年的自公司成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录的声明函（加盖公章）；

5、在本公司报名、购买本项目谈判文件并按时缴交保证金（提供银行转账回单）；

6、本项目不接受联合体投标，不允许转包。

三、报名时间、地点及方式

1、时间：2020 年 7 月 10 日 09:00 至 2020 年 7 月 14 日 17:00（上班时间）；

2、地点：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼；

3、方式：实地报名领取（采购文件以电子版发至报名单位邮箱）；

4、采购文件售价：¥300 元/ 份（一经出售概不退还）；

5、报名领取采购文件时，须携带以下资料（均须加盖公章，提供原件核查）：

（1）营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本等复印件（如多证合一只需提供营业执照副本复印件）；

（2）法人代表授权书原件，法人代表身份证复印件，被授权人身份证复印件；

（3）本公司 2019 年至今任意 1 个月的纳税及社保证明资料。

四、响应文件递交截止时间、谈判时间及地点

1、响应文件递交截止时间：2020 年 7 月 15 日上午 9：00 分；

2、谈判时间：2020 年 7 月 15 日上午 9：00 分；

3、谈判地点：琼海市嘉积镇兴海北路商联置业 A122 室二楼；

4、公告发布媒体：海南省人民政府政务服务中心网、中国海南政府采购网。

五、采购人联系方式

名称：琼海市人民政府办公室

地址：海南省琼海市兴海北路 1 号

电话：13807575954

联系人：李先生

六、代理机构联系方式

名称：海南证信招标代理有限公司

地址：海南省琼海市嘉积镇金海路 182 号

电话：18976116123

联系人：张工

第二部分 供应商须知

(一) 总则

1、适用范围：

本采购文件仅适用于本次竞争性谈判中所叙述的项目。

2、有关定义及相应职责

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次竞争性谈判的采购人是**琼海市人民政府办公室**。

2.2 “采购代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是**海南证信招标代理有限公司**。

2.3 “供应商”系指实名购买采购文件，响应招标，符合采购文件规定资格条件和参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人。其职责如下：

2.3.1 对采购文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳投标保证金；

2.3.3 按要求编制响应文件；

2.3.4 派谈判代表参加竞争性谈判（递交响应文件），参加谈判活动，对评审小组就响应文件提出的问题进行澄清；“谈判代表”系指在谈判过程中代表供应商处理谈判事宜的人员，包括供应商法定代表人或负责人及取得授权的谈判单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就竞争性谈判项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的供应商

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合采购文件规定的资质要求，有能力提供满足招标要求的相关货物及服务的法人实体。

2.5 “成交人”系指经评标委员会评审，并授予合同的供应商。

3、合格的货物和服务

3.1 “货物”系指供应商制造或组织符合采购文件要求的货物等。所投货物必须是合法生产的合格货物，并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

3.2 “服务”系指除货物以外的其他政府采购对象，其中包括：卖方须承担的运输、安装、技术支持与升级、培训、验收以及其它类似附加服务的义务。

4、投标费用

4.1 供应商应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，采购代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

4.2 采购代理机构按国家相关部门的规定标准向成交人收取招标代理服务费用。

5、踏勘现场

5.1 供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

5.2 采购人向供应商提供的有关现场的数据和资料，是采购人现有的能被供应商利用的资料，采购人对供应商做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

5.3 经采购人允许，供应商可为踏勘目的进入采购人的项目现场，但供应商不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

6、采购文件的约束力

6.1 供应商购买本采购文件后如在 3 天内未对采购代理机构提出书面意见，即视为接受了本采购文件中的所有条款和规定。

6.2 本采购文件由采购代理机构负责解释。

(二) 采购文件

7、采购文件的构成

7.1 采购文件由下列文件以及在谈判过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 竞争性谈判邀请函

第二部分 供应商须知

第三部分 用户需求书

第四部分 合同条款及格式

第三部分 用户需求书

一、用户需求一览表

序号	采购品目名称	参考规格型号和配置技术参数	单位	数量
1	专业音箱	1. 阻抗: 8Ω 2. 频响: 55Hz-20KHz 3. 额定功率: 300W 4. 灵敏度: 98dB/W/M 5. 覆盖角度: (H)90° (V)70° 6. 高音: 1.4"压缩高音单元×1, 进口单元 7. 低音: 10"低音×1, 进口单元 ★8. 所投产品厂家获得全国百佳质量诚信标杆示范企业证明证书, 提供证书复印件并盖生产厂商公章。	只	10
2	支架	1. 固定面板尺寸(长*宽): 240mm*130mm 2. 臂杆长度: 440mm 3. 箱体固定杆长度: 165mm	只	10
3	专业功放	1. 输出功率(20Hz-20KHz/THD≤1%): 立体声/并联 8Ω × 2: 500W × 2、立体声/并联 4Ω × 2: 750W × 2、立体声/并联 2Ω × 2: 1125W × 2、桥接 8Ω: 1500W、桥接 4Ω: 2200W 2. 开机软启动, 防止开机时向电网吸收大电流, 干扰其它用电设备。 3. 智能控制强制散热设计, 风机噪音小, 散热效率高特点。 4. 内置智能压限系统, 控制功率模块及扬声器系统在安全范围内工作。 5. 内置 30Hz/50Hz 高通滤波器。 6. 多种模式: 立体声、桥接、并行。 7. 充沛储备功率, 可以带 2R 低阻输出, 高保真的音质完美还原音源品质, 可让演员发挥淋漓尽致。 8. 高品质变压器和低阻大容量电解滤波, 保证大动态工作应付自如。 9. H 类高效的功率放大电路, 完善可靠的安全保护措施和工作状态指示(短路、过载、直流和过热保护、变压器过热保护), 让用户放心使用。 10. 连接座: XLR、TRS 接口	台	5
4	调音台	1. 支持 ≥ 16 路 MIC 和 LINE 联合输入接口, 支持 ≥ 4	台	1

		<p>路立体声单插接口, 话筒输入接口带 48V 幻象电源。</p> <p>2. 支持≥ 2 组立体主输出、≥ 4 路编组输出、≥ 4 路辅助输出、≥ 1 组立体监听输出、≥ 2 个耳机监听输出、≥ 8 路断点插入。</p> <p>3. 采用 32-bit 浮点 DSP 处理器, 24bit/48KHz 数模/模数转换。</p> <p>4. 支持 1 个 7 英寸 IPS 触屏, 分辨率达 1024\times600; 具备 1 个 100mm 行程的高精密电动推子;</p> <p>5. 输入通道支持 4 段参数均衡, 输出通道支持 31 段图示均衡。</p> <p>★6. 支持 2 个 USB 接口, 支持立体声录音/播放/系统更新。(提供接口截图佐证)</p> <p>★7. 支持 1 路网络接口, 支持固件更新或可用于连接 ipad 进行远程管控。(提供接口截图佐证)</p> <p>8. 支持场景记忆功能, 可保存、调用 24 个场景。</p> <p>9. 频率响应直接输出: 20Hz~20KHz at 0dBu\pm1.5dB; 失真度: $< 0.01\%$ at 0dBu\pm1.5dB; 信噪比: 104dB; 最大输入电平: +22dB; 线性输入增益: -15dBu~+35dB; 均衡器: 21Hz-19.2KHz \pm24dB。</p>		
5	音频处理器	<p>1. 数字音频处理器支持≥ 12 路平衡式话筒/线路输入通道, 采用裸线接口端子, 平衡接法; 支持≥ 12 路平衡式线路输出, 采用裸线接口端子, 平衡接法。</p> <p>2. 输入通道支持前级放大、信号发生器、扩展器、压缩器、5 段参量均衡、AM 自动混音功能、AFC 自适应反馈消除、AEC 回声消除、ANC 噪声消除。</p> <p>3. 输出通道支持 31 段参量均衡器、延时器、分频器、高低通滤波器、限幅器。</p> <p>4. 支持 24bit/48KHz 卓越的高品质声音, 支持输入通道 48V 幻像供电, 频率响应: 20Hz-20KHz, 总谐波失真$< 0.002\%$ @1KHz, 4dBu, 数/模动态范围(A-计权): 120dB; 最大输出电平$\geq +24$dBu, 最大输入电平$\geq +24$dBu。</p> <p>★5. 支持通过 ipad 或 iPhone 或安卓手机 APP 软件进行操作控制、切换 8 个不同场景。面板具备 USB 接口, 支持多媒体存储, 可进行播放或存储录播。(提供功能界面截图及接口截图佐证)</p> <p>6. 配置双向 RS-232 接口, 可用于控制外部设备; 配置 RS-485 接口, 可实现自动摄像跟踪功能。配置 8 通道可编程 GPIO 控制接口(可自定义输入输出)。</p>	台	1

		7. 支持断电自动保护记忆功能。支持通道拷贝、粘贴、联控功能。支持通过浏览器访问设备，下载自带管理控制软件；软件界面直观、图形化，可工作在 XP/Windows7.8.10 等系统环境下。		
6	无线话筒	<p>1. 采用 UHF 超高频段双真分集接收，并采用 PLL 锁相环多信道频率合成技术；V/A 显示屏在任何角度观察字体清晰同时显示信道号与工作频率。红外对频功能，能方便、快捷的使发射机与接收机频率同步，超强的抗干扰能力，能有效抑制由外部带来的噪音干扰及同频干扰。</p> <p>2. 带 8 级射频电平显示，8 级音频电平显示，频道菜单显示，静音显示；具有 SCAN 自动扫频功能，使用前按 SET 功能键自动找一个环境最干净的频点处停下来，此频率作为接收机的使用频率</p> <p>3. 平衡和非平衡两种选择输出端口，适应不同的设备连接需求。</p> <p>4. 频率指标:640-830MHz，调制方式:宽带 FM，提供各 200 个可调频率，共 500 个信道选择，真正分集式接收,有效避免断频现象和延长接收距离。工作距离约 100m；中频丰富，声音具有磁性感和混厚感。</p> <p>5. 接收机指标：采用二次变频超外差的接收机方式，灵敏度：12dB μ V（80dB/S/N），灵敏度调节范围:12-32dB μ V，频率响应:80Hz-18KHz（\pm3dB）。</p> <p>6. 系统包括有一台主机+两个无线手持话筒；发射机指标：音头采用动圈式麦克风，输出功率:3mW~30mW。</p> <p>★7. 所投产品厂家须通过涵盖音视频系统集成（数字会议、专业音响等）的设计和生产的 ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书以及 ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。（须提供证书复印件并盖生产厂商公章）</p>	台	1
7	话筒天线	<p>1. 宽频定向天线 680-960MHz；适用于 GSM, CDMA, WCDMA, WLAN, LTE 网络；频带范围：680~960MHz，增益：11dB。</p> <p>2. 输入阻抗：50Ω，水平面波源宽度：60°、垂直面波源宽度：50°，前后比：>18. 驻波比：<1.5，模化形式：垂直，最大功率可达 50W。</p>	套	1
8	抑制器	1. 采用 96KHz 采样频率，32-bit DSP 处理器，24-bit A/D 及 D/A 转换，支持数字信号输入输出通道提供 coaxial, AES 及光纤接口。	台	1

		<p>2. 支持 144 x 32 的 LCD 显示屏显示参数功能，提供 6 段 LED 显示输出电平；每通道 24 个 LED 灯显示啸叫抑制状态数量；</p> <p>3. 每通道支持压缩、限幅、噪声门、功能设置，可切换工作模式为直通或反馈抑制；可任意编辑固定和动态反馈点数量，可一键清除啸叫点；单机可存储 30 组用户程序。</p>		
9	专业功放	<p>1. 工业造型铝面板，专业设计坚固耐用，面板防尘网可折洗结构设计。</p> <p>2. 开机软启动，防止开机时向电网吸收大电流，干扰其它用电设备。</p> <p>3. 智能控制强制散热设计，连接座：XLR 、TRS 接口。</p> <p>4. 内置智能压限系统，控制功率模块及扬声器系统在安全范围内工作。</p> <p>5. 输出功率（20Hz-20KHz/THD≤1%）：立体声/并联 8Ω ×2：900W×2，立体声/并联 4Ω ×2：1350W×2，立体声/并联 2Ω ×2：2000W×2，桥接 8Ω：2600W，桥接 4Ω：4000W</p> <p>6. 多种模式：立体声、桥接、并行。</p> <p>7. 充沛储备功率，可以带 2R 低阻输出，高保真的音质完美还原音源品质，可让演员发挥淋漓尽致。</p> <p>8. 高品质变压器和低阻大容量电解滤波，保证大动态工作应付自如。</p> <p>9. H 类高效的功率放大电路，完善可靠的安全保护措施和工作状态指示（短路、过载、直流和过热保护、变压器过热保护），让用户放心使用。</p> <p>★10. 需提供中国国家强制性产品认证 3C 证书复印件（并附官网查询截图佐证），并盖生产厂商公章。</p>	台	4
10	线阵音箱	<p>1. 箱体采用进口桦木制作、耐磨喷漆处理；由二个 10 寸（250mm）的钕磁低频驱动器以及一个 75mm 钕磁高频驱动器组成。</p> <p>2. 采用吊装组合线阵设计，允许 0-14 度范围调整音箱覆盖区域；具备组合紧凑、轻便、工程组装简便快捷等优点。专业吊挂件组合，简易快捷的吊挂方式，易于音响工程装配。</p> <p>3. 功率≥700W；标称阻抗：8Ω。</p> <p>4. 频率范围：60Hz-20KHz，灵敏度≥104dB（1M/1W）。</p> <p>5. 低频扬声器：10" x 2，高频扬声器：75mm（3"）</p>	个	8

		<p>压缩驱动器×1，水平覆盖角(-6dB)≥110°；垂直覆盖角(-6dB)≥随线阵尺寸和倾斜角度而变化。</p> <p>★6. 所投产品厂家获得 CAQI 全国产品和服务质量诚信示范企业证书;CAQI 全国质量信得过产品证书; CAQI 全国质量检验稳定合格产品证书以及 CAQI 全国质量诚信标杆企业证书（提供证书复印件并盖生产厂商公章）。</p>		
11	线阵支架	不锈钢定制	个	2
12	电源时序器	<p>1. 支持 8 通道电源时序打开/关闭，支持远程控制（上电+24V 直流信号）8 通道电源时序打开/关闭—当电源开关锁处于 off 位置时有效。支持配置 CH1 和 CH2 通道为受控或不受控状态。</p> <p>2. 当远程控制有效时同时控制后板 ALARM（报警）端口导通一起到级联控制 ALARM（报警）功能。</p> <p>3. 单个通道最大负载功率 3500W，所有通道负载总功率达 6000W，输入连接器：大功率线码式电源连接器。</p> <p>4. 输出连接器：4 个 16A 电源插座和 4 个 10A 电源插座。</p>	台	2
13	会议系统主机	<p>1. 采用 5GHz 的通信频段，拥有更强的抗干扰能力，提供更大的带宽和传输速度，并不受移动电话和其他蓝牙设备干扰，确保实现最佳的信号接收。采用 128 位 AES 加密技术，支持 WPA/WPA2 无线安全技术，防止窃听和非授权访问，提供更高的会议系统机密性。</p> <p>2. 内置高性能双 CPU 处理器，支持 8KHz 至 96KHz 范围内的采样速率，并支持数字音量控制。</p> <p>3. 具有≥4.3 英寸触摸屏，具有 WIFI 网络接口，可以通过连接 POE 网络交换机扩充无线 AP 数量，提供更大的无线覆盖范围。具有 1-4 路会议单元输出接口，具有超大系统容量，系统最大支持≥4096 台有线会议单元，≥300 台无线会议单元。系统最大支持同时开≥8 个有线话筒和≥6 个无线话筒。</p> <p>★4. 支持 WiFi 会议系统和全数字会议系统同时使用（有线会议单元和 WiFi 会议单元同时使用）。具有一键关机所有无线单元功能。具有 1 路 USB 接口，支持插入 U 盘设备进行录音功能，支持播放背景音乐功能。具有≥两路功放输出接口，可接驳两个定阻音箱。</p>	台	1

		<p>5. 遵循规范：IEC60914，兼容 GBT15381-94 标准；支持同声传译功能，支持四种话筒管理模式：FIFO/NORMAL/VOICE(声控)/APPLY。具有 1 路 EXTENSION 口，可用于连接扩展主机。</p> <p>6. 具有≥ 1路 RS-485 接口，支持一台摄像机实现摄像跟踪。具有≥ 1路消防报警联动触发接口，在消防紧急状况下可为会议主机面板触摸屏、单元机屏、PC 软件提供火灾报警信息。具有≥ 1路平衡信号和≥ 1路非平衡信号输入接口，≥ 1路平衡信号和≥ 1路非平衡信号输出接口。</p> <p>7. PC 软件端可查看无线单元的电池电量、WiFi 信号等信息状态。支持中英文语言界面切换。</p> <p>8. 具有丰富的会议应用功能，支持投票表决功能、会议签到功能、5 段 EQ 调节功能、广播短消息、茶水申请服务等，支持会议信息导出，满足日常会议应用所需。</p> <p>9. 频率响应范围 20Hz~20KHz，总谐波失真$< 0.05\%$，信噪比$> 85\text{dB(A)}$，动态范围$> 80\text{dB}$。</p> <p>★10. 需提供中国国家强制性产品认证 3C 证书复印件（并附官网查询截图佐证），并盖生产厂商公章。</p>		
14	会议代表单元	<p>1. 桌面式话筒采用 48KHz 采样率，内部具有 DSP 音频处理，没有“噗噗”的低频冲击声；采用 100M 网络传输，实现手拉手级联，长距离传输对音质不会有任何影响。</p> <p>2. 具有≥ 4.3英寸触摸屏，支持茶水服务功能。</p> <p>3. 支持触摸按键签到功能。支持表决评级选举功能，支持五键选举/三键表决，主席机支持发起投票、签到功能；支持签到、表决状态实时显示，后台同步显示。</p> <p>4. 遵循规范：IEC60914，采用心型指向性驻极体麦克风，频率响应：80Hz-16KHz，信噪比$> 80\text{dB(A)}$，THD$< 0.1\%$，灵敏度等于或优于-46dBV/Pa。支持声控功能。</p> <p>5. 主席单元具有计时发言功能，发言时间不受限制；代表机具有申请发言功能，主席可批准申请人发言；单元具备优先权功能，可关闭正在发言的所有代表话筒。</p> <p>6. 具有 3.5mm 输出插座，可做录音及连接耳机用。</p> <p>7. 支持 5 段 EQ 调节功能，后台软件可针对发言者的</p>	只	20

		声音特点调节不同的音效，可达到完美的效果。 8. 单元具有自动编 ID 功能，支持同声传译功能可选择接收语言通道，出厂默认为 15+1，可选配 31+1，63+1。		
15	连接线	20 米延长线（一公一母）	条	3
16	连接线	10 米连接线	条	1
17	插座	1. 采用铝合金材料，独特的外观设计，防锈处理。 2. 一进三出，采用 100M 网络传输。	个	2
18	UPS 主机	<p>1、★UPS 容量\geq15KVA, 支持三进单出，单进单出等模式，UPS 主机采用高频纯在线式双转换架构，采用 IGBT 逆变器及 IGBT 整流技术，实现绿色节能。</p> <p>2、★输入电压范围 120-270V，输入频率范围 40-70HZ, 输出电压，失真度：220V/230V/240V \pm1%，THDU$<$2%（线性负载）（提供加盖投标人公章的彩页证明）。</p> <p>3、未来可实现 N+1 的并联冗余设计，不小于 3 台的并机性能，UPS 厂家需要具备无线并联控制技术，确保并机的可靠性。（提供相应技术文件证明具有无线并联控制技术）</p> <p>4、★输出功因不小于 0.9，适合负载的发展趋势，实现更强的带载能力。</p> <p>5、★为相应国家节能减排指标，UPS 整机效率\geq93%，ECO 模式时效率\geq98%；（提供加盖投标人公章的彩页证明）。</p> <p>6、具有中文 LCD 屏幕，可数字化显示 UPS 参数；</p> <p>7、UPS 的电池直流电压范围：192~240VDC；要求 UPS 的直流电压可调（可对 UPS 标配的电池直流电压值进行调节，比如将标准的每组 12V-20 只电池调整为 16 只、或 18 只），便于未来遭遇部分电池故障需要维护、更换时，可灵活调节电池组数的需要；</p> <p>8、投标 UPS 集团需要具备配电开关的生产能力，有自主的配电开关产品，非 OEM 产品</p> <p>9、★UPS 产品获有相关国内、国际认证：ISO9001:2008, ISO14001, OHSAS18001, TLC（中国），中国节能认证</p> <p>10、为保证蓄电池后备 2 小时以上，蓄电池总容量\geq19200VAH，单节电池容量\geq100AH，</p> <p>11、为保证电池与主机的兼容性，蓄电池应与 UPS 主机同一品牌；</p>	台	1

		<p>12、为确保整体 UPS 系统的安全性，蓄电池需要配置 UPS 原厂空开，并且开关品牌需要与 UPS 集团同一品牌；</p> <p>13、蓄电池采用先进的板栅制造工艺，电池设计浮充寿命 10 年以上，工作温度-20℃-55℃。（彩页盖章）</p> <p>14、蓄电池采用符合 UL 94-V0 的阻燃材质电池壳体、盖体设计；</p> <p>15、蓄电池在 20℃室温下，静置 28 天，电池自放电率小于 2%</p> <p>16、蓄电池需要具备 UL 认证、阻燃测试报告、MSDS 化学品检测报告；</p> <p>17、★需提供设备制造商出具的售后服务承诺函和授权函。</p>		
19	蓄电池组	12V/100AH 电池，一组 16 节可以满足负载后备 120MIN	节	16
20	电池柜	外观尺寸：780*455*1190	套	1
21	机柜	32U	套	2
22	电源时序器	<p>1. 支持 8 通道电源时序打开/关闭，每路动作延时时间：1 秒，支持远程控制（上电+24V 直流信号）8 通道电源时序打开/关闭—当电源开关锁处于 off 位置时有效。支持配置 CH1 和 CH2 通道为受控或不受控状态。</p> <p>2. 当远程控制有效时同时控制后板 ALARM（报警）端口导通一起到级联控制 ALARM（报警）功能。</p> <p>3. 单个通道最大负载功率 2200W，所有通道负载总功率达 6000W。输出连接器：多用途电源插座。</p>	台	2
23	2 寸网络球型摄像机	<p>支持绊线入侵；支持区域入侵；支持穿越围栏；支持徘徊检测；支持物品遗留；支持物品搬移；支持快速移动；支持停车检测；支持人员聚集</p> <p>支持人脸检测支持</p> <p>支持 4 倍光学变倍，16 倍数字变倍</p> <p>采用 200 万像素 1/2.8 英寸 CMOS 传感器</p> <p>支持最低噪度彩色：0.005Lux@F1.6 黑白：0.0005Lux@F1.60Lux（红外灯开启）</p> <p>支持 H.265 编码，实现超低码流传输</p> <p>内置 30 米红外灯，采用倍率与功率匹配算法，补光更均匀</p> <p>水平：0°~355° 垂直：0°~+90°</p>	台	1

		支持 300 个预置位，8 条巡航路径，5 条巡迹路径 支持 1 路内置 MIC 输入 支持 IP50；TVS4000V 防雷、防浪涌和防突波保护； 符合 GB/T17626.54 级标准 支持 DC12V/2A±15%		
24	控制键盘	至少可添加 20 个用户，每个用户最多可控制 2048 台设备；球机 485 地址最多 256 个 支持网络控制、RS232 和 RS485 控制方式 支持键盘控制 DVR、NVR、球机等设备 可实现硬盘录像机前面板的所有功能 具备键盘锁定、级联、DHCP 等功能 支持 USB 控制 SmartPss 软件和 DSS7100 平台客户端，控制其他 DSS 平台客户端可定制 232 控制模拟视频矩阵（DHM-VIDEO 4816 等型号） 支持云台基本操作，支持球机菜单、预置点、线扫、巡航、巡迹等功能 支持权限细分功能，如系统设置、高级选项、备份、云台控制等功能权限 可视化菜单设计、便捷的操作流程，精准的操控性 支持第三方平台开发接入	台	1
25	网络录像机	8 路录像机	台	1
26	监控存储	3T 监控专用硬盘	个	1
27	音箱	音控室用小音箱	套	1
28	无线路由	3 天线路由器	台	1
29	交换机	5 口百兆交换机	台	1
30	音频连接线	3 米音频连接线：卡侬头（母）-卡侬头（公）	条	1
31	音频连接线	3.5 耳机插头转 6.35 话筒插头（一对二）	条	16
32	连接线	HDMI 连接线 20 米	条	1
33	连接线	23 米 VGA 连接线	条	1
34	音频线	20 米 音频一分二	条	1
35	音箱线	300 芯 HIFI 音箱线	米	1000
36	电源线	YJV-4*25+1*16 电缆	米	10
37	其它辅材	6.35 单插头、3.5 单插头、RCA 莲花头、卡农头（公、母）、绝缘胶布、线槽、线管等	批	1
38	系统集成	安装调试	项	1

二、服务需求

1、本项目整体工程及所有设备供应商须提供至少 12 个月的质保期（采购人验收合格之日起计算）。

2、整体工程提供不少于一年的免费维护，设备在工程保修期内按原厂标准提供维护。

3、提供一年 5×8 小时上门保修，免费更换全部配件；提供 7×24 小时技术支持和服务，2 小时内作出实质性响应，通过远程方式无法解决的，5 小时内到达故障现场进行处理，直至问题解决。故障设备现场无法修复的，在 48 小时内提供备用设备。

4、报价人应对本项目建设的内容提供现场的安装、维护、操作使用、管理等方面的培训，使参训人员能基本掌握设备的使用及简单维护，直至能熟练独立操作。

三、其他要求：

1、交付时间：合同签订生效之日起 7 天内交付使用。

2、交付地点：用户指定地点。

3、付款条件：采购双方签订合同时另行约定。

4、验收要求：按照国家有关标准、采购文件及投标文件的技术要求进行验收。
